9° IMEPH 189,00 Unidade 194,00 190,00 35.910,00

34 AVALIAR  E  APROVAR  MANUAL  DO
PROFESSOR MATEMÁTICA 9° IMEPH 6,00 Unidade 194,00 190,00 1.140,00

VALOR TOTAL 73.910,00

Adjudicado para PLANOS EDITORA DE LIVROS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 07.185.480/0001-51, 
pelo melhor valor de R$ 491.482,00  (quatrocentos e noventa e um mil, quatrocentos e oitenta e 
dois reais), em 10/06/2025.

04.528.440/0001-77 - IMEPH INST META DE EDUC PESQ E FOR DE REC HUM 
LTDA

1 - LOTE 01 - PORTUGUÊS - APRENDER CONSTRUINDO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 APRENDER  CONSTRUINDO
PORTUGUÊS: 1º ANO

EDITORA: